ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2023                                                                                                                №1670

Об актуализации схемы

водоснабжения и водоотведения

города Урай на период до 2028 года

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения города Урай на

период до 2028 года согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Урай от 26.07.2022

№1763 «Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения города Урай на период до

2028 года».

3. Опубликовать в газете «Знамя» текстовую часть постановления без графических и

табличных приложений, в официальном сетевом издании «Газета «Знамя» (INFOFLAG.RU)

полный текст постановления и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя главы

города Урай А.Ю.Ашихмина.

Глава города Урай       Т.Р. Закирзянов

Приложение к постановлению

администрации города Урай

от 03.08.2023 №1670

Актуализированная схема водоснабжения и водоотведения города Урай

на период до 2028 года

Книга 1. Водоснабжение.

Книга 2. Водоотведение.

Книга 3. Техническое водоснабжение.